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MUWLEPWHA EBaokus
MPUAMAYEHKO EkaTepuHa
rPULLUVHA 3nuHa
MATAKOBA AnekcaHgpa
LWAMAEBA Anvca
NATITEBA BepoHuka
KPYMWHA MonuHa
CAETOBA Anus

VELLKO Codhbs
MACNEHHNKOBA AnekcaHgpa
B/IACOBA 2munusa
MbI>XXOBA AHHa

POIrAYEBA Anwuca
FOCYOAPKUMHA MonuHa
KNHAMWHA EkatepuHa
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ItoH.

KomaHga

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lMeTepbypr

Cnb

MBY OO CLUOP "Akagemua Cnopta" BockpeMOICK

MKCLLOP "BocTok" Mocksa

MAOQY [0 Cl Paguin H. Hosropop,
CLUOP Nel BopoHex

MAQY [0 CLU Paguii H. Hosropog,
ClW LUCKA OanHuoBo

Ak Bype KasaHb

CLUOP 3anap (Cemepka) Mocksa
MAOQY [0 Cl Paguin H. Hosropop,
ClW nm. ¢.9. borgaHoBcKoro B. Bosioyék
LICKA AcTtpaxaHb

LM "Aquarel" Mocksa

MAY [0 CLW «Py6uH» BapHayn
LICKA AcTtpaxaHb

MOC
H-H
BPX
H-H
MO
TATP
MOC
H-H
TBP
ACTP
MOC
ANT
ACTP

3aABoYHOE BpeMS

1:11.70
1:11.91
1:13.20
1:14.00
1:14.34
1:14.50
1:15.00
1:16.50
1:16.90
1:17.00
1:19.87
1:20.00
1:28.00
1:29.00
1:45.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm
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